
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Svetlík Tomáš
Téma: Webový portál pro spolupráci studentů VUT (id 21237)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Panu Svetlíkovi bylo doporučeno inspirovat se průzkumem a návrhem GUI publikované v práci Neli Klímové

z Fakulty výtvarných umění VUT v Brně. Autor se s návrhem obeznámil a na základě vlastních experimentů
s uživateli jej značně přepracoval a rozšířil.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně a samostatně získával a používal potřebnou literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Svetlík byl velmi svědomitý, pravidelně konzultoval postup a průběžné výsledky své práce. Na konzultace

chodil dobře připraven a vnímavě reagoval na doporučení vedoucího.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Svetlík byl velmi aktivní a pečlivý a o řešení své práce se zajímal. Technické problémy řešil spíše samostatně

a koncepční otázky často konzultoval a rady vedoucího odpovědně zapracoval. Přišel s řadou vlastních nápadů,
které výsledný systém z pohledu UX zlepšily. Při řešení mohlo být nastudováno a využito více modernějších
technologií a postupů aktuálně používaných při tvorbě moderních webových aplikací.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

